ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2014
г. Екатеринбург

N2 654-РП

О внесении изменения в распоряжение Правительства Свердловекой области
от 18.12.2013Х!! 2088-РП «Об утверждении перечней тематики телевизионного

вещания по вопросам деятельности органов государственной власти Свердловекой
области и социально значимым вопросам на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года
N2 2124-1 «О средствах массовой информации», статьей 8 Федерального закона
от 27 июля 2006 года N2 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях
и о защите информации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации
от 31 декабря 1993 года N2 2334 «О дополнительных гарантиях прав граждан
на информацию», в целях обеспечения доступности получения гражданами информации
о деятельности органов государственной власти Свердловской области и социально
значимой информации, реализации принципа информационной открытости
в деятельности государственных органов и их должностных лиц, расширения
возможностей граждан в активном участии в управлении государственными
и общественными делами:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области от 18.12.2013
N2 2088-РП «Об утверждении перечней тематики телевизионного вещания по вопросам
деятельности органов государственной власти Свердловской области и социально
значимым вопросам на 2014 - 2016 годы» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 4
следующего содержания:

«4) перечень тематики специальных телевизионных проектов, направленных
на повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области, на 2014 год
(прилагается).» (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя
Председателя Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov6ry7

Д.В. Паслер

ОПlечапшо /1,J... _1 ••.••• 11ТслhсТR3 Свердловекой оБЛ3СПI, '.:Ш.К~ПИ~ 106, тираж 5000

http://www.pravo.gov6ry7

2

к распоряжению Правительства
Свердловской области
от 02.06.2014 N~654-РП

ПЕРЕЧЕНЬ
тематики специальных телевизионных проектов, направленных на

повышение инвестиционной привлекательности Свердловекой области,
на 2014 год ,

N~ Тематика Объем вещания без
строки учета повторов

(не менее)
1 Развитие промышленного производства в 400 минут

Свердловской области. Международная
выставка промышленности и инноваций
«ИННОПРОМ», проходящая в Свердловской
области

2 Развитие военно-промышленного комплекса 200 минут
Свердловской области. Военно-историческое
наследие Урала

3 Итого 600 минут

		2014-06-10T14:11:39+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович